Т А Р У С А

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД ТАРУСА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» октября 2023 г.

Об утверждении состава Комиссии
по соблюдению требований законодательства
о противодействии коррупции и
урегулированию конфликта интересов
лицами, замещающими муниципальные
должности в городской Думе городского
поселения «Город Таруса»

В соответствии с Положением о Комиссии по соблюдению требований
законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов
лицами, замещающими муниципальные должности в городской Думе городского
поселения «Город Таруса», утвержденным Решением Городской Думы ГП «Город
Таруса» от 6 июля 2020г. №36, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение «Город Таруса»

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований законодательства о
противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов лицами,
замещающими муниципальные должности в Городской Думе городского поселения
«Город Таруса» согласно Приложению. Комиссия образуется по каждому случаю
поступления информации о конфликте интересов постановлением председателя Думы,
которым определяется состав комиссии.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на
официальном сайте администрации ГП «Город Таруса».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава муниципального образования
городского поселения «Город Таруса» А.С. Калмыков

Приложение
к Постановлению главы муниципального образования

ГП «Город Таруса» от 18.10.2023г. № -П

Состав комиссии по соблюдению требований законодательства
о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов лицами,

замещающими муниципальные должности
в городской Думе городского поселения «Город Таруса»

Председатель комиссии -  глава муниципального образования ГП «Город Таруса»
Калмыков А.С.

Заместитель председателя комиссии -  заместитель главы муниципального
образования ГП «Город Таруса» Бунт Д.М.

Секретарь комиссии -  главный специалист-юрист администрации ГП «Город Таруса»
Орлова А.В.

Члены комиссии:
Манапова С.Ю. депутат городской Думы
Стародубцева Л.Е. депутат городской Думы
Руденко Е.М. депутат городской Думы
Котова Е.В. депутат городской Думы
Бакланова Е.Ф. депутат городской Думы
Елизаров С.Н. депутат городской Думы
Представитель администрации МР «Тарусский район» Ермилова И.В. (по

согласованию)
Представитель отдела по профилактике коррупционных правонарушений

администрации Губернатора Калужской области (по согласованию).
Члены комиссии обладают равными правами. В отсутствие председателя комиссии

его обязанности исполняет заместитель председателя комиссии.